
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1198B-EC03-4F72-8165-8AAA70794B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 584 907,11 0,00 4 049,00 18 588 956,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 313 872,66 0,00 4 049,00 1 317 921,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

123 515,00 0,00 4 049,00 127 564,00 

bieżące razem: 39 598 030,49 0,00 4 049,00 39 602 079,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 035 263,66 0,00 0,00 16 035 263,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 933 395,27 0,00 0,00 8 933 395,27 

Ogółem: 55 633 294,15 0,00 4 049,00 55 637 343,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

8 933 395,27 0,00 0,00 8 933 395,27 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1198B-EC03-4F72-8165-8AAA70794B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 714 467,22 276 412,04 276 412,04 0,00 276 412,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 055,18 438 055,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 714 467,22 276 412,04 276 412,04 0,00 276 412,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 055,18 438 055,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 714 467,22 276 412,04 276 412,04 0,00 276 412,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 055,18 438 055,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 714 467,22 276 412,04 276 412,04 0,00 276 412,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 055,18 438 055,18 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 622 705,54 5 594 095,54 5 371 095,54 4 490 194,54 880 901,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 28 610,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 564,00 -8 564,00 -8 564,00 0,00 -8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 564,00 8 564,00 8 564,00 564,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 622 705,54 5 594 095,54 5 371 095,54 4 490 758,54 880 337,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 28 610,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 872 796,54 4 872 796,54 4 852 796,54 4 321 585,54 531 211,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 564,00 -8 564,00 -8 564,00 0,00 -8 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 564,00 6 564,00 6 564,00 564,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 870 796,54 4 870 796,54 4 850 796,54 4 322 149,54 528 647,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 744,00 75 744,00 32 544,00 21 344,23 11 199,77 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 75 744,00 75 744,00 32 544,00 21 344,95 11 199,05 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 482,00 1 482,00 1 482,00 956,40 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1198B-EC03-4F72-8165-8AAA70794B44. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 482,00 1 482,00 1 482,00 957,12 524,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 652 967,55 284 244,00 191 744,00 54 244,00 137 500,00 62 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 368 723,55 1 368 723,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 652 967,55 284 244,00 191 944,00 54 444,00 137 500,00 62 500,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 1 368 723,55 1 368 723,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 424 967,55 256 244,00 163 744,00 54 244,00 109 500,00 62 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 723,55 1 168 723,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 424 967,55 256 244,00 163 944,00 54 444,00 109 500,00 62 500,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 1 168 723,55 1 168 723,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 378 650,28 17 457 509,24 13 455 840,43 10 647 952,38 2 807 888,05 3 514 645,81 487 023,00 0,00 0,00 0,00 1 921 141,04 1 921 141,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95 616,00 -95 616,00 -95 616,00 -56 472,00 -39 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 665,00 99 665,00 85 115,00 55 761,00 29 354,00 0,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 382 699,28 17 461 558,24 13 445 339,43 10 647 241,38 2 798 098,05 3 514 645,81 501 573,00 0,00 0,00 0,00 1 921 141,04 1 921 141,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 774 400,06 9 940 359,02 8 309 513,82 6 928 717,06 1 380 796,76 1 262 505,05 368 340,15 0,00 0,00 0,00 1 834 041,04 1 834 041,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 170,00 -44 170,00 -44 170,00 -42 028,00 -2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 536,00 59 536,00 50 436,00 40 162,00 10 274,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 789 766,06 9 955 725,02 8 315 779,82 6 926 851,06 1 388 928,76 1 262 505,05 377 440,15 0,00 0,00 0,00 1 834 041,04 1 834 041,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 002 957,31 1 002 957,31 637 627,61 602 623,27 35 004,34 344 478,70 20 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 502,00 -2 502,00 -2 502,00 -2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 622,00 3 622,00 2 522,00 1 083,00 1 439,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 004 077,31 1 004 077,31 637 647,61 601 204,27 36 443,34 344 478,70 21 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 054 414,61 2 967 314,61 2 869 482,76 2 547 568,39 321 914,37 0,00 97 831,85 0,00 0,00 0,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 254,00 -12 254,00 -12 254,00 -11 942,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 507,00 19 507,00 15 157,00 14 516,00 641,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 3 061 667,61 2 974 567,61 2 872 385,76 2 550 142,39 322 243,37 0,00 102 181,85 0,00 0,00 0,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 513,00 168 513,00 168 513,00 0,00 168 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 175 513,00 175 513,00 175 513,00 0,00 175 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 782,00 136 782,00 136 782,00 0,00 136 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 690,00 -26 690,00 -26 690,00 0,00 -26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195 Pozostała działalność 
po zmianach 110 092,00 110 092,00 110 092,00 0,00 110 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 291 900,75 291 900,75 264 660,75 23 920,00 240 740,75 18 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 291 900,75 291 900,75 263 660,75 23 920,00 239 740,75 18 240,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 264 840,75 264 840,75 255 840,75 19 100,00 236 740,75 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 264 840,75 264 840,75 254 840,75 19 100,00 235 740,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1198B-EC03-4F72-8165-8AAA70794B44. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 538 980,66 1 538 980,66 1 045 617,43 652 107,74 393 509,69 0,00 493 363,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 473,09 -2 473,09 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 -809,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 473,09 2 473,09 2 473,09 2 397,09 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 538 980,66 1 538 980,66 1 046 426,52 654 504,83 391 921,69 0,00 492 554,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 932,81 604 932,81 596 757,81 517 506,81 79 251,00 0,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 604 932,81 604 932,81 596 757,81 519 170,81 77 587,00 0,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 516,40 139 516,40 138 616,40 134 449,40 4 167,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 139 516,40 139 516,40 138 692,40 134 449,40 4 243,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 943,53 138 943,53 566,53 151,53 415,00 0,00 138 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -733,09 -733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 733,09 733,09 733,09 733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 138 943,53 138 943,53 1 299,62 884,62 415,00 0,00 137 643,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 192 839,21 3 152 839,21 402 815,06 322 084,06 80 731,00 0,00 2 750 024,15 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 961,60 -19 961,60 -2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 961,60 19 961,60 19 951,60 17 651,60 2 300,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 192 839,21 3 152 839,21 420 456,66 337 425,66 83 031,00 0,00 2 732 382,55 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 028 411,00 3 028 411,00 278 933,00 259 873,00 19 060,00 0,00 2 749 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 651,60 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 651,60 17 651,60 17 651,60 17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 028 411,00 3 028 411,00 296 584,60 277 524,60 19 060,00 0,00 2 731 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 991,21 68 991,21 68 445,06 62 211,06 6 234,00 0,00 546,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 66 691,21 66 691,21 66 135,06 59 901,06 6 234,00 0,00 556,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 551 330,85 39 540 097,40 30 625 101,21 16 242 709,59 14 382 391,62 4 074 385,81 4 170 610,38 0,00 0,00 670 000,00 21 011 233,45 21 011 233,45 10 742 012,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 815,41 -129 815,41 -111 154,72 -58 782,00 -52 372,72 0,00 -18 660,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 864,41 133 864,41 118 304,41 76 574,41 41 730,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 555 379,85 39 544 146,40 30 632 250,90 16 260 502,00 14 371 748,90 4 074 385,81 4 167 509,69 0,00 0,00 670 000,00 21 011 233,45 21 011 233,45 10 742 012,37 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1198B-EC03-4F72-8165-8AAA70794B44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023 r. 
Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 75 744,00 75 744,00 32 544,00 21 344,23 11 199,77 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 75 744,00 75 744,00 32 544,00 21 344,95 11 199,05 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 482,00 1 482,00 1 482,00 956,40 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,72 -0,72 -0,72 0,00 -0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

po zmianach 1 482,00 1 482,00 1 482,00 957,12 524,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 027 507,00 3 027 507,00 278 029,00 250 592,00 27 437,00 0,00 2 749 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 651,60 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 651,60 17 651,60 17 651,60 17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 027 507,00 3 027 507,00 295 680,60 268 243,60 27 437,00 0,00 2 731 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 070,00 3 000 070,00 250 592,00 250 592,00 0,00 0,00 2 749 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 651,60 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 651,60 17 651,60 17 651,60 17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 000 070,00 3 000 070,00 268 243,60 268 243,60 0,00 0,00 2 731 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 964 514,41 3 964 514,41 1 098 698,79 390 701,66 707 997,13 14 943,39 2 850 872,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 652,32 -17 652,32 -0,72 0,00 -0,72 0,00 -17 651,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 652,32 17 652,32 17 652,32 17 652,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 964 514,41 3 964 514,41 1 116 350,39 408 353,98 707 996,41 14 943,39 2 833 220,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D1198B-EC03-4F72-8165-8AAA70794B44. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Dochody Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2023r.
	Załącznik 3 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023 r.Wydatki


